SonicOne® O.R.
Debrider e Osteotomo ad Ultrasuoni
WOUND CARE
– A PART OF
2
Un debridement ad ultrasuoni più effi cace
signifi ca un maggiore risparmio sui costi
per paziente. Rispetto al brusco sbrigliamento,

ultrasound.” Daria Abolghasemi, D.O., Karen D. Szymanski,
D.O., Michael Baruch M.D., Jamshed Zuberi M.D.
10. “An overview of factors maximizing successful split-thickness
skin grafting in diabetic wounds.” Ryan J. Donegan, D.P.M.,
Brian M. Schmidt, D.P.M., Peter A. Blume. D.P.M. Diabetic Foot
& Ankle.
4
PUNTE PER DEBRIDEMENT
MXC-X1 Sonda Seghettata MXC-R1 Sonda Cilindrica MXC-C1 Sonda Curette con
copri-manipolo di aspirazione
MXC-C2-VAC Sonda Curette con
copri manipolo di aspirazione
MXC-X2-VAC Sonda seghettata larga con
copri-manipolo di aspirazione
Punte per osso
MXB-10 Lama da 10 mm
MXB-20 Lama da 20 mm
MXB-S1 Shaver Micro MXB-S3 Shaver Diamantato
~ 34 mm
10 mm
~ 40 mm
20 mm
MXB-25 Lama da 25 mm
~ 45 mm
25 mm
~ 59 mm20° ~ 53 mm
 MXB-B1 Lama da 20 mm / seghettata

SOM-HP Manipolo piezoelettrico
PUNTE PER DEBRIDEMENT
MXC-C1 Set Sonda monouso per Curettage - sterile
MXC-R1 Set Sonda monouso Cilindrica - sterile
MXC-X1 Set Sonda monouso Seghettata - sterile
MXC-X2-VAC Set Sonda monouso Seghettata larga con copri-manipolo di aspirazione - sterile
MXC-C2-VAC Set Sonda monouso per Curettage con copri-manipolo di aspirazione - sterile
PUNTE PER OSSO
MXB-10 Set lama monouso da 10 mm - sterile
MXB-20 Set lama monouso da 20 mm - sterile
MXB-25 Set lama monouso da 25 mm - sterile
MXB-B1 Set lama monouso da 20 mm con dentellatura unilaterale - sterile
MXB-S1 Set lama monouso shaver Micro - sterile
MXB-S2 Set lama monouso shaver Macro - sterile
MXB-S3 Set lama monouso shaver diamantato 360° - sterile
MXB-MIS-10 Set lama monouso da 10 mm con estensore lungo curvo e copri-manipolo rigido - sterile
MXB-MIS-20LCRS Set lama monouso da 20 mm con estensore lungo curvo e copri-manipolo rigido - sterile
MXB-MIS-S1 Set shaver monouso Micro con estensore lungo curvo e copri-manipolo rigido - sterile
CIRCUITO DI IRRIGAZIONE
MXB-T Set tubo di irrigazione - sterile
STUDI CLINICI